PARECER FINAL DE REGULARIDADE DO CONTROLE INTERNO

O Sr. JOSÉ PEDRO LIMA SANTOS, brasileiro, casado, vereador, portador do
CPF nº 530.975.485-72, RG nº 0248961372, SSP/BA, residente à Rua Noel
Rosa, s/n, Vila Ligação, Dom Eliseu-PA, responsável pelo Controle Interno
da Câmara Municipal de Dom Eliseu, nomeado nos termos da PORTARIA
nº 001/2015 – GP/CMDE, declara, para os devidos fins, junto ao Tribunal
de Contas dos Municípios do Estado do Pará, nos termos do §1º, do art.
11, da RESOLUÇÃO Nº. 11.410/TCM de 25 de fevereiro de 2014, que
analisou integralmente o Processo n.º 001/2016, referente à licitação na
modalidade CONVITE, tendo por objeto a aquisição de material de
consumo, com base nas regras insculpidas pela Lei n.º 8.666/93 e demais
instrumentos legais correlatos, pelo que declara, ainda, que o referido
processo deixou de ter continuidade devido a ausência total de
participantes, embora tenham sido convidadas 4 (quatro) empresas.

Dom Eliseu- PA, 03 de março de 2016

_____________________________________________
José Pedro Lima Santos

Responsável pelo Controle Interno

		2016-03-08T09:16:22-0300
	JOSE PEDRO LIMA SANTOS:53097548572